NOB. I. Refer Aesculapio te helleboro indigere!

NOB. II. Esne mente captus?

VERT. Mente non, sed vinculis, queis tu me ocuis libera, nisi iratum Iovem sentire mavis!

PRAEF. An ludis, sceleste? Nequam trifurcifer!

^a nunc... opus] Verg. Aen. 6,261.

VERT. Siste bilem, quae plus quam mihi nocitura est tibi. Sine me reverti ad superos, tempus me in caelum vocat. Iam marmoreo caelites consedere recessu, iam Iupiter aethereus, divum pater atque hominum rex celsior, ipse loco sceptroque innixus eburno^a considet ad mensam. Iam vina Ganymedes puer temperat, ego alter Ganymedes Iovis coniugi Iunoni a servitiis esse iubeor, ut nunc in caelo ad mensam caelestium deorum grandes crateres colloquem et Bacchum in auro ponam.

NOB. I. Certe tu sitis et esuris.

NOB. II. Quae monstra recitat hic homo stupidus?

PRAEF. Diespiter omnesque dii te perdant in malam crucem!

VERT. Non rumpere invidia! Rumpe potius moras, edic, quid nuntiare me plaxis superis velis! Expone, referam. Tota divarum cohors (ut curiosum semper animal est femina) avidis bibet auribus, si quid novi narravero. Iam properare oportet, abesse diu me haud feret Iuno litigiosa femina. Nec ipse summus Iupiter id inultum patietur, nec ipse frater Mercurius, cuius me alitem fratrem esse haec unica penna probat e cauda volucris Iunonicae. Hem! Properare oportet. Mole succumbit sua fatigatus Atlas, cuius in humeris caelum sedet. Properare oportet, ne ruat caelum, petor. Suppetias ferre teneor Atlanti, qui socio indiget baiulo.

NOB. I. Desipiam ego, si hic homo sapit.

VERT. Sive tibi desipiam, sive sapiam, perinde est, modo facias, quae mihi sapiunt et his me liberum vinculis ad caelestia admittas fercula, quae nec tibi desiperent. Tempus me vocat ad superos in caelum, ubi est mei officii cum hyppogryphis caelestibus ex luna descendere, equis solaribus pabulum praebere, novis nuptiis copulare stellas, immo caelum octies maius efficere, quod feminae vestibus circineis in modum dolii expansis non amplius ibi inveniant locum.

NOB. II. Aut tu deliras, aut pol non es sobrius.

VERT. Proh deum atque hominum fidem! Mentiri non est meum.

PRAEF. Frustra immoramur. Ubi sunt quaestiones? Ubi tortores?

VERT. Fatebor veritatem, si tu vultum induas sereniorum. Haud equidem sustinere queo ardentem irati vultus minas.

PRAEF. Quas ergo technas struxisti, proditor?

VERT. Delphicum Phoebum consule! Cui si fidem adhibes, nec mihi diffide! Nempe et meis inest medullis numen.

PRAEF. In conspectu ponite tormenta!

VERT. Dic ergo, quid me velis dicere?